
COMPLEMENTARIA FEBRERO 2026

Localidad: PICO TRUNCADO (9015)

CARGOS

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 28162 MERELES, MONICA GRACI 29130814 9.00 4.75 3.00 2.50 0.50 0.60 3.00 3.00 7.00 1.20 34.55

2 14670 OJEDA, SILVANA TERESA 27143237 9.00 3.00 2.25 2.60 1.73 10.00 0.90 29.48

3 36739 ROLDAN MARTINEZ, ANDR 38806787 9.00 2.50 0.50 3.00 0.60 9.10 0.20 24.90

4 36541 MARTINEZ, ESTER SUSAN 29858603 9.00 3.00 2.01 0.05 10.00 24.06

5 21596 SALVA, GLORIA MARISA 24138268 9.00 2.50 0.50 0.70 10.00 1.00 23.70

6 39570 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 9.00 0.50 0.70 10.00 20.20

7 38122 CABALLERO, CECILIA BE 41812875 9.00 0.50 0.55 10.00 20.05

8 43885 ROMERO, LAUTARO JAVIE 44148283 9.00 10.00 19.00

9 43829 SOTO, GIULIANA ANAHI 43531750 9.00 3.00 4.90 16.90

10 39657 FLORES, BETSABE ALEJA 43889503 9.00 0.50 0.25 0.05 7.00 16.80

11 43884 CACERES, LEONARDO SEB 38573353 9.00 0.50 9.50

(BIBL) BIBLIOTECARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 21596 SALVA, GLORIA MARISA 24138268 6.00 2.50 0.70 10.00 1.00 20.20

2 36739 ROLDAN MARTINEZ, ANDR 38806787 6.00 0.50 3.00 0.60 9.10 0.20 19.40

3 39570 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 6.00 0.70 10.00 16.70

4 39657 FLORES, BETSABE ALEJA 43889503 6.00 0.25 0.05 7.00 13.30

5 43829 SOTO, GIULIANA ANAHI 43531750 6.00 4.90 10.90

(AYGI) AYUDANTE DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 28162 MERELES, MONICA GRACI 29130814 9.00 4.75 2.50 0.50 0.60 3.00 3.00 7.00 1.20 31.55

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 28162 MERELES, MONICA GRACI 29130814 9.00 4.75 3.00 2.50 0.50 0.60 3.00 3.00 7.00 1.20 34.55

2 14670 OJEDA, SILVANA TERESA 27143237 9.00 3.00 2.25 2.60 1.73 10.00 0.90 29.48

3 36739 ROLDAN MARTINEZ, ANDR 38806787 9.00 2.50 0.50 3.00 0.60 9.10 0.20 24.90

4 36541 MARTINEZ, ESTER SUSAN 29858603 9.00 3.00 2.01 0.05 10.00 24.06

5 21596 SALVA, GLORIA MARISA 24138268 9.00 2.50 0.50 0.70 10.00 1.00 23.70

6 39570 ALANIZ, CAMILA BELEN 41094197 9.00 0.50 0.70 10.00 20.20

7 38122 CABALLERO, CECILIA BE 41812875 9.00 0.50 0.55 10.00 20.05

8 43885 ROMERO, LAUTARO JAVIE 44148283 9.00 10.00 19.00

9 43829 SOTO, GIULIANA ANAHI 43531750 9.00 3.00 4.90 16.90

10 39657 FLORES, BETSABE ALEJA 43889503 9.00 0.50 0.25 0.05 7.00 16.80

11 43884 CACERES, LEONARDO SEB 38573353 9.00 0.50 9.50
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